

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 5

Název díla:

II/205 Modernizace aglomeračního okruhu Loza

MĚNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
objekt SO 101 Komunikace - úsek III/1805 Bučí										
57	915211122	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	756,000	0,000	-756,000	38,16	28 849,57	0,00	-28 849,57
58	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	6 852,500	610,000	-6 242,500	76,31	522 916,79	46 549,32	-476 367,47
59	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	601,000	0,000	-601,000	305,24	183 448,58	0,00	-183 448,58
68	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	96,886	0,000	-96,886	153,21	14 844,22	0,00	-14 844,22
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-703 509,84